(*d*) Majorem facit COURCELLES & ALBINUS f. 3. & VIEUSSENS valde; parvum EUSTACHIUS.

ritur processui Helicis, & vicinæ conchæ (*e*). A Cl. viris cum superiori jungitur (*f*), ab aliis rejicitur (*g*), aut certe subinde cum deesse notatur (*h*). Vidi tamen aliquot lineis infimis (*i*) fibris musculi superioris inferiorem, atque adeo singularem fuisse musculum. Duos vidit ILL. WALTHER (*k*), quorum ad scapham prior, alter ad concham abibat; duos MORGAGNUS (*l*). Et ipse, quoad ejus fieri potest, meatum auditorium aperit.

Occipitalem musculum tamen etiam ad tendendam auriculam, sonosque accuratius exaudiendo conferre Cl. viri est sententia, qui diligenter in iis partibus describendis versatus est (*m*). Alios denique a vulgariibus fasciculos ab occipite ad concham dilatandam advenire auctores existant (*n*).

Fibras a latissimo colli (*o*) ad auriculam aberrare etiam Cl. testes sunt, & detractorem, radici auriculæ (*p*) insertum lego; aliumque musculum, vermiformem, sub parotide a processu styloformi natum, inque meatum auditorium insertum (*q*). Ea omnia ad rariora exempla referas

§. VI. Musculi parvi cartilaginum auriculæ proprii.

Ex minimis corporis humani musculis sunt, aque non paucis recentissimis, & præcipuis Anatomicis omittuntur (*r*). Cum vero eorum plerosque ipse invenerim, liceat paucis tetigisse.

Antitra-

(*e*) Concham & scapham VALSALVA. Eminentiam, quæ concham distinguit ALBINUS p. 144. t. cit. f. 3. Anteriorem partem conchæ WINSLOW.

(*f*) LUDWIG. l. c.

(*g*) MERY l. c.

(*h*) MORGAGN. *Epist.* p. 68. 69.

(*i*) Vidi etiam MORGAGNUS p. 69.

(*k*) *Anat. yuse. tenuior.* p. 614.

(*l*) p. 69.

(*m*) LUDWIG. l. c. p. IX. Eo ducebat RIOLANUS *Enchir.* p. 335.

(*n*) Occipitales minores SANTORINI p. 6. 6. WEITBRECHT *Comm. Acad. Peryop.* T. VII p. 336.

(*o*) CARP. *Ifag.* p. 42. FALLOPIUS p. 63. RIOLANUS l. c. MOULINS p. 12. VALSALVA p. 7. COWPER *Myot.* 1724. *tab.* 18. 21. ALBINUS, ad priorem partem lobi, & inferiorem cartilaginis, quæ facit ima conchæ p. 194. *Physiologia Strukje* VII.

(*p*) DIONIS *Cours d'anat.* p. 573.

(*q*) DUVERNEY *myotomol.* GARENGEOT. *myotomia* p. 68.

(*r*) Jacobo DRAKE, VIEUSSENSIO. Parvi facit, nec nomina dat WINSLOW n. 375.

Antitragicum (s) plerumque (t) tamen vidi, non minimum, rubentem. Hinc antitragi parte supremâ, ubi ex helice nascitur, conicus (u) retrorsum it, & sursum (x); inde radici (y) anthelicis inseritur, in gyrum sub helicis tubere transverso dividente concham (y*).

Videtur antitragum sursum retrorsum ducere, & conchæ aditum paulum arcuare.